MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRACÂMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRA

PORTARIA N.º 1/2022 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP, DE 28 DE JUNHO DE 2022PORTARIA N.º 1/2022 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP, DE 28 DE JUNHO DE 2022

Posse dos membros eleitos da diretoria do Grêmio
Estudantil "Carmen Portinho", Chapa "Vozes Plurais".

O DIRETOR-GERAL-INTERINO, DO CÂMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 276 de
07 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº: 3.903, de 04 de
novembro de 2015, faz saber o seguinte:

Art. 1º  NOMEAR, os seguintes membros da Chapa Vozes Plurais, para compor a nova
Diretoria do Grêmio Estudantil " Carmen Portinho", conforme segue:

I - Presidente: Maria Eduarda Felix Pereira;

II - Vice- Presidente: Gustavo Alves Sanchetta;

III- Diretor Administrativo: Heitor Simões Gomes;

IV - Suplente de Diretor Administrativo: Gabriela Eiko Ferreira Ikegami;

V - Secretário: Rayza Gonçalves Rodrigues;

VI - Suplente de secretário: Rafayahu Albas Guilhermino S. Miyazaki;

VII - Diretor Social e de Comunicação: Giovanna Sayuri Seki Perozim;

VIII - Suplente de Diretor Social e Comunicação: Gabrielly Virginia Furlaneto Costa;

IX - Diretor de cultura: Isabelle dos Santos;

X - Suplente de Diretor de Cultura: Julia Sordi Silva de Souza;

XI - Diretor de Saúde, Esporte e Meio Ambiente: Pedro Henrique Marongoni Silva;

XII - Suplente de Diretor de Saúde, Esporte e Meio Ambiente: Gustavo Samuel Pessoa Gonçalves;

XIII - Diretor de Atividade Acadêmicas: Beatriz Firmino de Oliveira;

XIV - Suplente de Diretor de Atividades Acadêmicas: Laura Firmino de Oliveira.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Paulo Anderson Martins
Diretor-Geral - Interino

IFSP - Câmpus
Avançado Ilha Solteira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Anderson MartinsPaulo Anderson Martins, COORDENADOR - FG2 - CAD-ISTCOORDENADOR - FG2 - CAD-IST, em 28/06/2022 14:43:13.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 28/06/2022. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

370636
21e32c2e04

PORTARIA N.º 1/2022 - CAD-IST/DRG/IST/IFSPPORTARIA N.º 1/2022 - CAD-IST/DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: